
Lakování nehtíků

pro princezny
11:00 – 12:00 / Patro -2

Dopřejte svým malým princeznám chvilku, kdy 
se můžou proměnit v dospělé slečny.

Cena lakování je 80,- Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Míchání drinků
17:00 – 18:00 / Prostor před Dětským světem

Nechte své děti proměnit se v opravdové 
barmany a umíchat si drink podle svých chutí.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena programu je 120, -Kč

Saunový ceremoniál 

s prvky muzikoterapie
11:00 – 12:00 / Sraz u wellness recepce
Nejlepší způsob odpočinku pro vaše děti je 

saunový ceremoniál s vílami. Děti vtáhne do děje 
magický příběh doprovázený muzikoterapií.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Rodinný turnaj 

ve florbale
15:30 – 16:30 / Venkovní hřiště

Máte sportovního ducha a rádi vyhráváte? Přihlaste se do 
našeho turnaje a porazte své soupeře. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Airbrush tetování
18:00 – 19:00 / -2. patro
Tetování, které vypadá jako 
opravdové vydrží 3-5 dní.
Cena tetování je 80,-Kč.

Letní kino 
21:00 / Prostor před Dětským světem

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování 
animovaného filmu pod širým nebem..

Promítáme pohádku: Odvážná Vaiana 2

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

doprovodné programy
léto 2025



STŘEDA

Dětská jóga 

s prvky muzikoterapie 
11:30 – 12:00 / Venkovní hřiště

Relaxační půlhodinka pro děti. Těšit se můžete na jógu 
i odpočinek při muzikoterapii. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Vista Chef  
14:00 – 15:00 / Mulda bar -1. patro

Proměňte se na chvíli v profesionální kuchaře 
a přijďte si s námi udělat výborné 

domácí mini hamburgery. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cena programu je 150,-Kč.

Třpytivé tetování 
18:00 – 19:00 / -2. patro

Touží vaše děti být originální? Nechte jim ozdobit tělo 
speciálním třpytivým tetováním, které vydrží 5-7 dní. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Cena programu je 80,- Kč.

Profesionální focení
15:00 – 18:00 / Kongresový sál  -1. patro

Nechte si udělat krásné fotky od profesionálního 
fotografa, jako vzpomínku na vaši dovolenou. 

K dispozici budete mít kostýmy našich postaviček 
a přidat se k vám může dokonce i Mamutík. 

Cena focení je 500,-Kč 

Zapisování na focení probíhá v 

Dětském světě do středečních 12:00hod.

doprovodné programy
léto 2025



ČTVRTEK

doprovodné programy
léto 2025

Lakování nehtíků 

pro princezny 
11:00 – 12:00 / -2. patro

Dopřejte svým malým princeznám chvilku, 
kdy se můžou proměnit v dospělé slečny.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cena programu je 80,- Kč.

Vodní bitva
13:30 – 14:00 / Venkovní hřiště

Připravte se, že se pořádně namočíte. Vodní bitva 
se chystá a vy na ni rozhodně nemůžete chybět. 

Umíte mířit z vodní pistole a máte správnou mušku 
na hod balonkem plným vody? 

Přijďte to zjistit. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Přátelská vybíjená 
15:00 – 16:00 / Venkovní hřiště

Přijďte si užít kupu zábavy. Dostanete vestičky 
a do rukou míčky. Zvládneš se všem míčkům 

vyhnout, nebo jich schytáš nejvíc? 
  Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Letní kino 
21:00 / Prostor před Dětským světem

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování 
rodinného filmu pod širým nebem. 

Promítáme film: Léto s Evženem

Tvoření s Big Shotem
17:30 – 18:30 / Cohiba -1. patro

Deníček, přáníčko, obrázek.. cokoliv vás napadne, si mů-
žete vytvořit pomocí manuálního vyřezávacího 

a embossovacího stroje. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 



PÁTEK 

Zdobení obličeje 
třpytivými kamínky

11:00 – 12:00 / -2. patro
Nechte své děti proměnit v kouzelné bytosti 

pomocí třpytivých kamínků. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Cena programu je 80,- Kč.

Míchání drinků
16:30 – 17:30 / Prostor před Dětským světem
Nechte své děti proměnit se v opravdové barmany 

a umíchat si drink podle svých chutí.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cena programu je 120,-Kč

Mamutíkovo noční 
dobrodružství 

21:00 / Mamutíkův vodní park
Již tradičně se pro vás otevřou brány magického 
světa plného kouzelníků. Přijďte se podívat do 

Bradavic, kde vás provede samotný 
Harry Potter i s Mamutíkem. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Na medové stezce
14:00 – 15:30 / Sraz u Dětského světa

Život našich včeliček je velice zajímavý. Dnes vám 
včelka Andělka ukáže, jak včelky žijí, vyzkoušíte si 
co dělají a podíváte se do opravdových včelích úlů. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

doprovodné programy
léto 2025



SOBOTA

NEDĚLE

Třpytivé tetování
11:00 – 12:00 / -2. patro

Touží vaše děti být originální? Nechte jim ozdobit tělo speci-
álním třpytivým tetováním, které vydrží 5-7 dní. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cena programu je 80,-Kč

Fotbalová školička
14:00 – 15:00 / Venkovní hřiště 

Naučte se jak správně kopnout do míče, 
mít správnou techniku a dávat góly.  

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Malování na obličej
14:00 – 15:00 / -2. patro

Každé dítě se někdy chtělo proměnit třeba v tygra, 
Spidermana nebo Elsu. Nikdy to nebude snazší, 

než s naším malováním na obličej. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cena programu je 80,-Kč.

Letní kino
21:00 / Prostor před Dětským světem

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování 
filmové pohádky pod širým nebem. 

Promítáme pohádku: Mufasa - Lví král

Airbrush tetování
18:00 - 19:00 / -2. patro

Tetování, které vypadá jako opravdové vydrží 3-5 dní. 
Cena tetování je 80,-Kč.

Výroba vějířů
16:00 – 17:00 / Cohiba  -1. patro

V těchto teplých dnech se hodí každé osvěžení. Vytvořte si 
barevný vějíř, který vás ochladí kdykoli a kdekoli. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Saunový ceremoniál 

s prvky muzikoterapie
11:00 – 12:00 / Sraz u wellness recepce

Nejlepší způsob odpočinku pro vaše děti je saunový 
ceremoniál s vílami. Děti vtáhne do děje magický příběh 

doprovázený muzikoterapií. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Ze života našich víl
16:00 – 17:00 / Sraz u Dětského světa

Každá víla má své povinnosti a ty berou velmi vážně. Přijď-
te si i vy vyzkoušet péči o zahrádku, řeku i palouček. Něco 

se dozvíte a vychutnáte si osvěžující limonádu. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

doprovodné programy
léto 2025


